ART. 98800



Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Manico

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0081 Leva Trazione Clutch Lever 1
2 TRX-0400 Leva “STOP” Brake Lever 1
3 TRX-0125 Blocchetto ferma leva Limiting Stopper 1
4 TRX-0073 Spugnetta Manico Foam Pipe 1
5 TRX-0401 Manico Superiore Upper Handle 1
6 TRX-0083 Fascetta Cavi Fixed Plate 1
7 TRX-0170 Cavo “STOP” Brake Cable 1
8 TRX-0086 Cavo Trazione Clutch cable 1
9 TRX-0088 Manico Inferiore Lower Handle 1
10 TRX-0076 Maniglia serraggio manico Control Handle 2
11 TRX-0032 Spina Pin 2
12 TRX-0078 Perno Maniglia Handle Pin 2
13 TRX-0077 Sede Leva Lever seat 2
14 TRX-0027 Rondella Flat Washer 4
15 TRX-0089 Pomello fissaggio manico Knob 4
16 TRX-0093 Supporto fune avviamento Rope Guide 1
17 TRX-0019 Dado M6 Nut 1
18 TRX-0091 Fascetta Fermacavi Cable Support 2
19 TRX-0014 Bullone Manico M8X35 Bolt 2
20 TRX-0018 Dado M8 Nut 2
21 TRX-0015 Bullone Manico M8X50 Bolt 2
22 TRX-0092 Tappo manico Handle Plug 2
23 TRX-0094 Plastica leva Trazione Plastic Decoration 1
24 TRX-0095 Plastica leva “STOP” Plastic Decoration 1




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Pannello

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0402 Coperchio sup. sinistro Upper Cover of Left Panel 1
2 TRX-0403 Vite Manettino Screw 2
3 TRX-0404 Molla Manettino Spring 1
4 TRX-0405 Manettino Acceleratore Handle 1
5 TRX-0406 Cavo Acceleratore Cable 1
6 Standard Dado M6 Nut 6
7 TRX-0407 Sede Manettino Bolt 1
8 Standard Vite M6X30 Screw 2
9 Standard Vite M6X40 Screw 2
10 TRX-0408 Coperchio inferiore Sinistro Lower Cover of Left Panel 1
13 TRX-0409 Pannello / Cruscotto Handle panel 1
14 TRX-0410 Coperchio sup. destro Upper Cover of Right Panel 1
15 TRX-0411 Boccola Bush 1
16 TRX-0412 Piastra fiss. Leva cambio Fixed Plate 1
17 TRX-0413 Manopola Plastic Grip 1
18 TRX-0414 Leva cambio Handle Assy 1
19 TRX-0415 Molla leva Spring 1
20 TRX-0416 Chiave Key 2
21 TRX-0417 Blocchetto chiave Key Holder 1
23 TRX-0418 Pulsante / interruttore Button 1
24 TRX-0419 Fermo Cavo Cable Holder 1
25 TRX-0420 Cavo selettore Marce Cable 1
26 TRX-0421 Coperchio inferiore Destro Lower Cover of Right Panel 1
27 TRX-0422 Cablaggio elettrico Wire 1




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0005 Bullone M8X15 Bolt 4
2 TRX-0160 Piastra reg. altezza taglio Height Adjustment Plate 1
3 TRX-0134 Supporto manico Dx. Right bracket 1
4 Standard Dado M8 Nut 4
5 TRX-0423 Chassis Chassis 1
6 TRX-0165 Tappo Mulching Mulching Plug 1
7 TRX-0152 Gommino Passacavo Cable Sleeve 1
8 Standard O-Ring Rubber O ring 1
9 TRX-0067 Portagomma Washing Linker 1
10 TRX-0022 Dado in Plastica Plastic Nut 1
11 TRX-0135 Supporto manico Sx. left bracket 1
12 TRX-0071 Supporto cesto Rear Cover Support 2
13 TRX-0010 Bullone M6X14 Screw 3
14 TRX-0424 Supporto batteria Rear cover pedestal 1
15 TRX-0017 Dado M6 Nut 3
16 TRX-0072 Tappo plug 2
17 TRX-0144 Deflettore Posteriore Rear Cover 1
18 TRX-0122 Molla Deflettore Post. Rear Cover Spring 1
19 TRX-0121 Asta Deflettore Post Rear Cover Shaft 1
20 TRX-0425 Maniglia Frontale front handle 1




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
21 TRX-0025 Vite Screw 8
22 TRX-0054 Musetto front part 1
23 TRX-0026 Vite Screw 4
24 TRX-0153 Boccola frontale sx. Washer L 1
25 TRX-0154 Boccola frontale dx. Washer R 1
26 TRX-0016 Dado M5 Nut 2
27 TRX0426 Supporto scarico laterale Side Discharge Bracket 1
28 TRX-0006 Bullone M5X10 Screw 2
29 TRX-0149 asta supp. Scarico laterale Side Discharge Cover Shaft 1
30 TRX-0058 Molla Scarico Laterale Side Discharge Cover Spring 1
31 TRX-0061 Coperchietto Cover Plate 1
32 TRX-0062 Molla Spring 1
33 TRX-0150 Coperchio scarico laterale Side Discharge Cover 1
34 TRX-0060 Blocchetto Lock 1
35 TRX-0151 Deflettore scarico laterale Side-Discharge Guiding Board 1
36 TRX-0427 Coperchio finestra Maintenance window cover 1
37 TRX-0428 Caricabatteria Charger 1
38 TRX-0429 Batteria al litio Lithium Battery 1




Art. 98800 RASAERBA Mod. TRX-510DL

Gruppo ruote e trazione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0137 Maniglia reg. altezza Height Adjustment Handle 1
2 TRX-0156 Assale trazione post. cpl. Rear Wheel Shaft Assy 1
3 TRX-0157 Copriruota interno (11”) 11” Inner Wheel Cover 2
4 Standard Rondella elastica 13 Spring Washer 4
5 Standard Vite M6X10 Screw 2
6 TRX-0001 Cuscinetto Ball Bearing 4
7 TRX-0161 Ruota trazione (117) 11" Wheel 2
8 Standard Rondella piana 8 Flat Washer 2
9 Standard Dado autobloccante M8 Nut 4
10 TRX-0163 Copriruota esterno (11”) 11" Outer wheel cover 2




Art. 98800 RASAERBA Mod. TRX-510DL
Gruppo ruote e trazione
Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
11 Standard Coppiglia Split Pin 1
12 TRX-0430 Cinghia Belt 1
13 TRX-0431 Gruppo trazione cpl. Gear box 1
14 TRX-0432 Piastrina di fissaggio fixed plate 1
15 TRX-0103 Spina Trazione Pin 2
16 Standard Dado M5 Nut 4
17 TRX-0433 Supporto gruppo trazione Shaft Sleeve 2
171 TRX-0003 Cuscinetto 6001-2RS Ball Bearing 2
18 Standard Bullone M5X12 Bolt 4
19 TRX-0033 Seeger 12 Lock Ring 4
20 TRX-0030 Rondella piana Flat Washer 2
21 TRX-0158 Ingranaggio trazione sx. Left Gear 1
22 TRX-0159 Ingranaggio trazione dx. Right Gear 1
23 TRX-0173 Assale ruote anteriore Front Wheel Shaft 1
24 Standard Dado autobloccante M6 Nut 4
25 Standard Bullone M6X12 Bolt 4
26 Standard Dado M6 Nut 1
27 TRX-0002 Cuscinetto ruota ant. Bearing 4
28 TRX-0111 Ruota anteriore 8" Wheel 2
29 TRX-0114 Copriruota esterno 8" Outer Wheel Cover 2
30 TRX-0108 Molla alzapiatto Height Adjustment Spring 1
31 TRX-0155 Asta reg. altezza taglio Height Adjustment Connecting Rod 1
32 TRX-0100 Supporto assale anteriore Shaft Sleeve 4
33 TRX-0146 Boccola assale anteriore front alxe bush 2
34 Standard Dado M8 Nut 5
35 TRX-0435 Molla tendicighia variatore Spring 1
36 TRX-0436 Piastra sup. variatore Fixed plate for variable speed 1
37 TRX-0437 Piastra inf. Variatore Fixed plate for Idler wheel 1
38 Standard Bullone M8X15 Bolt 2
39 TRX-0438 Puleggia Variatore Idle pulley 2
40 TRX-0439 Boccola Bush 1
41 Standard Bullone M6 Bolt 1
42 Standard Vite M6X18 Screw 1




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Cesto

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 TRX-0142 Telaio cesto Metal Bracket 1
2 Standard Rondella piana 5 Flat Washer 2
3 Standard Vite autofilettante Screw 4
4 TRX-0143 Piastrina fiss. Cesto Fixed plate 2
5 TRX-0139 Coperchio cesto Plastic Cover 1
6 TRX-0120 Coperchietto cesto Cover Plate 1
7 TRX-0141 Coperchio maniglia cesto Hand Decoration Cover 1
8 TRX-0140 Indicatore cesto pieno Indicated Board 1
9 TRX-0044 Tela cesto (ama) Fabric bag 1




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Gruppo lama

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 92626 MOTORE Y173V Y173V Engine 1
2 Standard Bullone M8X25 Screw 3
3 TRX-0040 Chiavetta albero motore Flat Key 1
4 TRX-0107 Portalama Blade adapter 1
5 TRX-0045 Boccola Screw Cap 2
6 TRX-0148 Copricinghia Belt Cover 1
7 Standard Vite autofilettante Screw 2
8 TRX-0051 Piastra copricinghia 1 Belt Cover Plate1 1
9 TRX-0052 Piastra copricinghia 2 Belt Cover Plate2 1
10 Standard Vite autofilettante Screw 2
11 TRX-0164 Lama 20” (51 Cm.) 20" Blade 1
12 TRX-0119 Rondella lama Blade Washer 1
13 TRX-0004 Bullone lama Blade Bolt 1




Motore Y173VE




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Motore Y173VE
Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
1 Standard Vite autofilettante Bolt 2
2 TRX-0200 Coperchio motore Engine cover 1
3 Standard Dado M6 Nut M6 6
4 TRX-0201 Avviamento completo Recoil Start Assy 1
5 TRX-0360 Carter/convogliatore Blower Housing 1
6 TRX-0203 Boccola Bush 3
7 TRX-0361 Prigioniero | Bolt | 1
8 TRX-0207 Prigioniero 1 Bolt Il 1
9 TRX-0209 Prigioniero llI Bolt Il 1
10 TRX-0210 Dado Volano M14X1.5 Nut M14x1.5 1
11 TRX-0212 Rotore avviamento Start-up Hub 1
12 TRX-0214 Ventola Fan 1
13 TRX-0362 Volano Flywheel 1
14 Standard Bullone M6X12 Bolt M6x12 6
15 TRX-0218 Coperchio sfiato Respirator Cover Plate 1
16 TRX-0363 Guarnizione sfiato Gasket of Respirator Cover 1
17 TRX-0222 Valvola sfiato Valve Element 1
18 TRX-0223 Filtrino olio Lubricate Filtering Net 1
19 Standard Bullone M6X10 Bolt M6x10 3
20 TRX-0225 Piastra posteriore Back plate 1
21 Standard Bullone M6X35 Bolt M6x35 2
22 TRX-0364 Motorino Avviamento Start motor 1
23 TRX-0365 Spina centraggio Positioning pin 2
24 Standard Bullone M6X25 Bolt M6x25 1
25 TRX-0229 Bobina cpl Ignition 1
26 TRX-0366 Freno motore cpl. Brake Assy ( E-start) 1
27 TRX-0234 Guarnizione testa Gasket of Cylinder Head 1
28 TRX-0233 Spina centraggio Locating Pin 2
29 TRX-0237 Valvola di aspirazione Inlet valve 1
30 TRX-0238 Valvola di scarico Outlet valve 1
31 Standard Candela TORCH F7RTC Spark Plug 1
32 TRX-0239 Guarnizione marmitta Gasket of Muffler 1
33 TRX-0242 Marmitta cpl. Muffler Assy 1
34 TRX-0243 Protezione marmitta Muffler Cover Assy 1
35 Standard Dado autobloccante M6 Locknut M6 2
36 TRX-0367 Asta alzavavola Guide Board of Handspike 2
37 TRX-0248 Piastrina aste valvole Handspike Assy 1
38 TRX-0247 Supporto bilanciere Rocker Support Bolt of Valve 2
39 TRX-0249 Gommino tenuta valvola Oil Seal of valve 1
40 TRX-0252 Molla valvola Spring of Valve 2
41 TRX-0253 Sede molla Spring Coil of outlet Valve 1




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Motore Y173VE

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
42 TRX-0256 Spessore valvola scaricao upper cap of outlet Valve 1
43 TRX-0251 Sede molla Spring Coil of outlet Valve 1
44 TRX-0254 Bilanciere Rocker of Valve 2
45 TRX-0255 Dado registro valvola Adjust Nut of Valve 2
46 TRX-0257 Controdado Combined Nut 2
47 Standard Bullone M8X50 Bolt M8x50 10
48 TRX-0258 Guarnizione coperchio Gasket of Cylinder Head Cover 2
49 TRX-0262 Coperchio interno Cylinder Head Inner Cover 1
50 TRX-0263 Coperchio esterno Cylinder Head Outer Cover 1
51 Standard Bullone M6X14 Bolt M6x14 4
52 TRX-0266 Testa cpl. Cylinder Head Assy 1
53 Standard Prigioniero M6X92 Two Stud Bolt M6x92 4
54 TRX-0269 Guarnizione flangia Paper Gasket of Inlet Pipe 1
55 TRX-0271 Flangia termica Air Inlet Pipe 1
56 TRX-0273 Guarnizione carburatore Paper Gasket of Carburetor 1
57 TRX-0368 Carburatore cpl. Carburetor 1
58 TRX-0270 Guarnizione filtro aria Paper Gasket of Air Filter 2
59 TRX-0369 Sede Filtro Aria Pedestal of air filter 1
60 TRX-0281 Tubo Sfiato Exhuast Pipe ¢8*9p12*140 1
61 Standard O-Ring "O"Ring ¢6.5*915*0.5 1
62 TRX-0284 Filtro Aria (Carta) Paper Filter Element 1
63 TRX-0280 Elemento Filtrante Filter Element 1
64 TRX-0282 Coperchio Filtro Aria Air Filter Upper Cover 1
65 TRX-0287 Tappo Serbatoio Fuel Tank Cap 1
66 TRX-0285 Guarnizione Tappo Seal Gasket of Fuel Tank Cap 1
67 TRX-0286 Corda Tappo Connecting Rope 1
68 Standard Bullone M6X22 Bolt M6X22 2
69 TRX-0288 Gommino Serbatoio Gasket 4
70 TRX-0293 Serbatoio Benzina Fuel Tank 1
71 TRX-0294 Supporto Serbatoio Dx. Right Bracket of Fuel Tank 1
72 Standard Dado autobloccante M6 Locknut M6 2
73 TRX-0296 Supporto Serbatoio Sx. Left Bracket of Fuel Tank 1
74 TRX-0292 Filtro Serbatoio Filtering Net Duct of Fuel 1
75 Standard Fascetta Stringitubo | Oil Pipe Circlip | 1
76 TRX-0299 Tubo Benzina Oil Pipe 1
77 TRX-0370 Fascetta Oil Pipe Fixing Clip 2
78 TRX-0371 Fascetta Stringitubo I Oil Pipe Circlip Il 1
79 TRX-0372 Carter Motore Cpl. Crankcase Assy 1
80 TRX-0305 Asta Regolatore Speed Regulator Rocker Spindle 1
81 Standard Rondella Flat Washer 2
82 TRX-0300 Paraolio 6X11X4 Oil Seal 6X11X4 1
83 TRX-0301 Coppiglia Springness Split Pin 1
84 TRX-0230 Boccola Bush 2




Art. 98800

RASAERBA

Mod. TRX-510DL

Motore Y173VE
Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty
85 TRX-0302 Piastra Plate 1
86 TRX-0373 Piastra Fissaggio Fixed plate 1
87 Standard Bullone M6X16 Bolt M6X16 2
88 TRX-0374 Astina Comando Aria Handspike of choke 1
89 TRX-0375 Astina Acceleratore Handspike of Valve 1
90 TRX-0315 Molla Asta Acceleratore Spring of Valve 1
91 TRX-0307 Bullone a “T” "T" type Bolt M6X23 1
92 TRX-0318 Leva Regolatore Speed Regulator Rocker 1
93 TRX-0320 Molla Regolatore Speed Regulator Vice Spring 1
94 TRX-0345 Paraolio 25X38X7 Oil Seal 25X38X7 1
95 TRX-0311 Cuscinetto 6205/P5 Ball bearing 1
96 TRX-0376 Albero Motore Cpl. Crankshaft Assy 1
97 TRX-0377 Biella Cpl. Connecting Rod Assy 1
98 TRX-0328 Anello Spinotto Circlip of Piston Pin 2
99 TRX-0330 Pistone Piston Assy 1
100 TRX-0332 Spinotto Piston Pin 1
101 TRX-0334 Anello Raschiaolio Scraper Ring 2
102 TRX-0336 Anello Pistone Bushing Ring 1
103 TRX-0337 Segmento I Piston Ring Il 1
104 TRX-0339 Segmento | Piston Ring | 1
105 TRX-0341 Rondella albero Motore Gasket of Gear 1
106 TRX-0343 Guarnizione Carter Motore Gasket of Crankcase 1
107 TRX-0344 Tappo Olio Lubricating Gauge 1
108 TRX-0331 Guarnizione tappo olio O-Ring 1
109 TRX-0347 Tubo Rabbocco Olio Lubricating Pipe 1
110 TRX-0335 Spina Centraggio Locating Pin of Crankcase 1
111 TRX-0350 Spina Centraggio Locating Pin of Crankcase 1
112 Standard O-Ring "O" Ring 21%92.3 1
113 TRX-0338 Bullone Drenaggio Olio Draining Oil Bolt 1
114 TRX-0340 Guarnizione Bullone Draining Oil Bolt Gasket 1
115 TRX-0354 Coperchio Carter Motore Crankcase Cover 1
116 TRX-0355 Paraolio 25X40X7 Oil seal 25X40X7 1
117 TRX-0356 Punteria Tappet 2
118 TRX-0378 Albero a Camme Camshaft Assy 1
119 TRX-0349 Fermo Regolatore Gear Shaft Hold-down Plate 1
120 TRX-0351 Boccola Regolatore Sliding Sleeve 1
121 TRX-0352 Ingranaggio Regolatore Gear Shaft Assy 1
122 TRX-0358 Albero Regolatore Circlip of Gear shaft 1
123 TRX-0379 Cablaggio Elettrico Wire 1
124 Standard Rondella Flat Washer 1
125 Standard Bulloncino M3X16 Bolt 2
126 TRX-0380 Interruttore Micro switch 1
127 Standard Dado M3 NUT 2




	Copertina
	Manico
	Pannello
	Chassis
	Ruote e trazione
	Cesto
	Lama
	Motore Y173VE

